pareda, -e f. v. parata.

paredegus, -i m. [orig. inc.] instrument de pêche : CARTUL. Cobasrub. 22 p. 54 (a. 1148) : in illo pelago de la Annora de altera parte peschen cum butrones et cum linnas et in pelago de la Nave peschen com -o et con rete illos clericos.

paredia, -e f. v. peredia.

paredrus -i m. force démoniaque (cf. Tert. paredri spiritus) : PAPIAS : -um vocant dominicam [sic pour demoniacam] virtutem. ORD. VIT. hist. II 2 t. I p. 234 (t. I p. 172) : prefatum prestigatorem, pluribus phantasiis per demoniacam virtutem quam -um vocant, populum decipientem invenit.

parefredarius, -a, -um v. paraveredarius.

parefredus, -i m. ; parefridus, -i m. v. paraveredus.

paregoria, -e f. forme paragoria : UGUTIO s. v. paragorizo.

1) soulagement d'une douleur : PAPIAS : -a mitigatio grece. UGUTIO s. v. paragorizo : hec paragoria, mitigatio.

2) médication : UGUTIO ib. : -a quedam medicina sic dicta quia lenit.

paregoricus, -a, -um ici forme paragoricus. qui calme, qui soulage la douleur : PAUL. AEGIN. cur. p. 55,11 : cataplasmatibus -is utendis.

paregorizator, -is m. [paregorizo] ici forme erronée paregrizator. celui qui soulage, qui vient en aide : BENED. ANIAN. munim. fid. 78 p. 64 : ac de causa amica benignitate tui discriminis paregrizator direxi tibi formam fidei, tuo efflagitatu preventus.

paregorismus, -i m. [paregorizo] ici forme paragorismus. action de soulager une douleur : PAUL. AEGIN. cur. 251 p. 194,19 : si igitur propter siccitatem aut velut constrictionem difficultas pariendi fiat, depositioni prius cooperari enquimatizantes frequenter oleo dulci et

calido, cum elixatura tileos aut malaci aut linospermi aut et ovis propter -um.

paregorizo 1. [paregoria] *formes* : paragonizo : PAPIAS. paragorizo : PAUL. AEGIN. cur. 36 p. 16,3. UGUTIO. COLL. Salern. II p. 746. adoucir : 1) en général : PAPIAS : -at, mulcet. UGUTIO : paragorizo. -as, mittigare, lenire, oblectare, temperare.

2) soulager (une douleur ou un mal) : PAUL. AEGIN. cur. 36 p. 16,3 : si ... paroxismus superveniret maximus, ita ut non possit ferre dolorem, utere et his que paragorizare possunt, velut hoc. COLL. Salern. II p. 746 : si igneum febrem hoc oleo unxeris, paragorizat et amputari solet.

3) part. prés. **paregorizans**, -tis employé comme adj. : apaisant : GUIBERT. Nov. gesta Franc. col. 681^B : ubi facundie -antis decuit laciniosa varietas.

parelada, -e f. v. *pariliata*.

parelencus, -i m. [gr. παράχει et ἔλεγχος] argument fallacieux : SUMMA soph. elenc. intr. p. 281,8 : due sunt species sophistici sillogismi, quarum una est sophisticus clencus vel -us, altera est sophisticus demonstrativus sive par(a)demonstrativus sive etiam temptativus. ib. p. 281,10 : -us est qui videtur elencus esse, sed non est ; « para » enim iuxta sive contra. Inde dicitur -us, id est iuxta elencum sive contra elencum. ib. II 1 p. 426,6 : qui vero habet fallaciam in positis, non proprie sophisticus elencus est, sed -us dicitur.